
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2010 № 12

п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №26 от 13.11.2009

В целях рационального и эффективного использования земель на территории
муниципального образования Заводского сельского поселения, руководствуясь Земельным
кодексом Российской Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования Заводского сельского поселения, утвержденного
решением Совета Заводского сельского поселения от 13.11.2009 №26 следующие изменения:

1.1. в пункте 4.1. раздела 4 Формы осуществления муниципального земельного контроля слова «и
физическими лицами» исключить.

Глава поселения Л.В.Савельева


